18

אייר תשס"ח
יוני 2008

חמ"דת

ימים אותו קראת

[תפילת שחרית של שבת]

משרד החינוך • מינהל חברה ונוער • יחידת חמ"ד • מינהל החינוך הדתי

"זמן קייץ..."

אמן היום, אמן היום, אמן היום, אמן היום

חופשת הקיץ עלולה לחשוף את בני הנוער לסכנות רבות והיא מצביה אתגר חינוכי ערכי בפני הורים, מחנכים ותלמידים הממתינים לימי "החופש הגדול" בכיליון עיניים ובהתרגשות רבה.